soppalco del LOTTO 2, ufficio con soppalco, anch’esso oggetto di pignoramento.  

Il locale adibito ad UFFICIO identificato al Lotto 1 confina a: 

• NORD - con part. 838 sub 3 

• EST - con part. 85 (corte interna) 

• SUD - con part. 838 sub 5 

• OVEST - con part. 838 sub 1 (disimpegno comune) 

Prezzo base d’asta € 24.482,21 (ventiquattromilaquattrocentoottantadue/22). 

Offerta minima € 18.361,65 (diciottomilatrecentosessantuno/65). 

LOTTO 2 - LOCALE adibito ad UFFICIO 

Diritto di piena proprietà del locale adibito ad ufficio, ubicato in Sarno (SA), al Corso Vittorio 

Emanuele n°21. Il bene staggito: 

Censito al N.C.E.U. del Comune di Sarno (SA), Sezione fabbricati, al Corso Vittorio Emanuele, 21 -

[...]

• NORD - con part.lla 838 sub 4 

• EST - con part.lla 85 (corte interna) 

• SUD - con part.lla 839 

• OVEST - con part.lla 838 sub 1 (disimpegno comune) 

Prezzo base d’asta € 24.744,33 (ventiquattromilasettecentosettantaquattro/33). 

Offerta minima € 18.558,25 (diciottomilacinquecentocinquantotto/25).  

Il prezzo base è stabilito in euro, così come indicato per i lotti 1 e 2.  

Gli interessati potranno presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di 

acquisto inferiore al prezzo base non oltre 1/4 dello stesso, e quindi con un ribasso non superiore al